

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES CEP 36.330-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº 18.557.546/0001-03

Correio Eletrônico - gabinete@coronelxavierchaves.mg.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONSELHEIRO TUTELAR

VIMOS PELO PRESENTE, CONVOCAR OS CONSELHEIROS TUTELARES, DO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES, NOMEADOS PELO DECRETO Nº 3.059 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

5	MARCILAINE DE FÁTIMA COSTA ANACLETO
6	MICHELE APARECIDA DOS SANTOS
7	VANESSA FERNANDA DOS SANTOS
8	GESSICA APARECIDA DOS SANTOS MAGALHÃES
9	DAISE VIEIRA JAQUES
10	REGIANE MÁRCIA DOS SANTOS

OS CONVOCADOS DEVERÃO COMPARECER AO SETOR DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES, NA RUA PADRE REIS, N° 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES, MG, NO DIA 12 DE DEZEMBRO DE 2019 AS 14:00 HS, MANIFESTANDO INTERESSE EM TOMAR POSSE.

OS CONVOCADOS DEVERÃO COMPARECER MUNIDOS DE **DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO E ATESTADO MÉDICO** COM APTIDÃO PARA EXERCÍCIO DO CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR, QUANDO SERÁ HABILITADO À POSSE DE **UMA VAGA** COM **CONTRATO DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019 A 10 DE JANEIRO DE 2020**.

SERÁ HABILITADO À CONTRATAÇÃO O CANDIDATO MELHOR CLASSIFICADO, QUE ESTIVER PRESENTE E INTERESSADO NO PREENCHIMENTO DA VAGA, DEVENDO PARA TANTO APRESENTAR OS DOCUMENTOS ACIMA. NO ATO DO COMPARECIMENTO DOS CANDIDATOS, SERÁ LAVRADA UMA ATA REGISTRANDO O COMPARECIMENTO E A MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE OU DESINTERESSE AO CONTRATO.

CORONEL XAVIER CHAVES, 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

FLÁVIO GERALDO DE OLIVEIRA PINTO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

FÚVIO OLÍMPIO DE OLIVEIRA PINTO PREFEITO MUNICIPAL